Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540

DECRETO MUNICIPAL Nº 15.576 DE 16 DE SETEMBRO DE 2014.

Dispõe sobre a designação de Conselheiros
que irão compor o Conselho de Alimentação
Escolar – CAE, neste Município.

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO, Prefeito do Município
de Tatuí, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no Artigo
3º da Lei Municipal nº. 3.718 de 15 de setembro de 2005, alterada pela Lei Municipal nº
4.430, de 03 de Setembro de 2010.

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para compor o Conselho de Alimentação
Escolar – CAE-de Tatuí, os seguintes Conselheiros Titulares e Suplentes:

I. REPRESENTANTES PODER EXECUTIVO:

Titular: Ana Estela das Dores – RG. 43.499.393-1
Suplente: Vanusa Francisca de Lima Moreira – RG. 20.228.948-5

II. REPRESENTANTES DOS DOCENTES E TRABALHADORES NA ÁREA
DA EDUCAÇÃO:

Titulares: Samara Nunes Fogaça Sanches – RG. 24.548.061-4
Cássia Cristina de Abreu Oliveira – RG. 35.202.293-0

Suplentes: Rosemeire de Campos Camargo – RG 18.546.546-8
Regina Estrela Abreu Delarole – 12.769.065-7

III. REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS :

Titulares: Jéssica Leite de Paulo Revoredo – RG. 33.661.123-7
Edilene Faria Sampaio – RG 40.992.557-3

Suplentes: Andresa Aparecida Ribeiro – RG. 40.658.947-1
Edilene Santos Leonardo Vieira – RG. 35.144.318

IV. REPRESENTANTES DAS ENTIDADES CIVIS:

Titulares: Marcos Rogério Bueno – RG. 33.339.532-3
Sueli Souza Brisola – RG. 8.845.486

Suplentes: Carolina Marques – RG. 49.071.788-3
Mateus Ribeiro Assunção – RG. 43.432.859-5

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540

DECRETO MUNICIPAL Nº 15.576 DE 16 DE SETEMBRO DE 2014.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Tatuí, 16 de Setembro de 2014.

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí em 16/09/2014
Neiva de Barros Oliveira